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Ученик 

 

№ 

урок

а/ 

каби

нета 

врем

я 

Понедельник № 

урок

а/ 

каби

нета 

врем

я 

Вторник № 

урок

а/ 

каби

нета 

врем

я 

Среда № 

урока/ 

кабин

ета 

время 

Четверг № 

урока/ 

кабинет

а 

время 

Пятница 

3-К  

Негреев А.  

-  - -  - -  - 7ур      

(13-40-

14-20) 

«Развитие 

учебно-

познавательной  

деятельности  по 

русскому языку»           

Черненко В.О 

- - 

4-Б 

 Булудов И 

7ур      

(13-

40-

14-

20) 

«Коррекционно-

развивающие 

занятия»       

Кравец Н.С. 

7ур      

(13-

40-

14-

20) 

«Развитие 

учебно-

познавательной  

деятельности  по 

математике»           

Толстунова В.Л.  

7ур      

(13-

40-

14-

20) 

«Развитие учебно-

познавательной  

деятельности  по 

русскому языку»           

Толстунова В.Л. 

- - 7ур      

(13-40-   

14-20) 

 «Коррекционно -

развивающие занятия»       

Кравец Н.С. 

 - - - - 8ур 

(14-

30-

15-

10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия» Кравец 

Н.С. 

- - - - 

5-А  

Литвинов И. 

2ур   

1к  

2сме

на 

(14-

30-  

15- 

10) 

«Развитие учебно-

познавательной  

деятельности  

математике»       

Яковлева Л.А.    

8ур    

(15-

30-  

16- 

10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»     

Черненко Д.С.    

          

- - 7ур/ 1к 

(13-40-  

14- 20) 

«Развитие 

учебно-

познавательной  

деятельности  

русскому языку»   

Черненко В.О.       

6ур/ каб 

псих 

(12-30-  

13- 10) 

«Коррекционно -

развивающие занятия»  

Черненко Д.С.          
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 - - - - - - 2ур   

каб 

псих 

2смена 

(14-30-  

15- 10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия» 

Черненко Д.С.          

- - 

6-Б  

Терещенко 

С., 

Терещенко 

Я. 

2ур  

12к  

2сме

на 

(14-

30-  

15- 

10) 

«Развитие учебно-

познавательной  

деятельности  

математике»       

Логинова О.В.    

4ур 2 

смен

а (16-

20-  

17-

00).    

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»    

Черненко В.О    

4ур 2 

смен

а (16-

20-  

17-

00).    

«Коррекционно -

развивающие 

занятия      

Черненко В.О.    

4ур 2 

смена 

(16-20-  

17- 00) 

«Развитие 

учебно-

познавательной  

деятельности  

русскому языку»      

Черненко В.О.       

 4ур 2 

смена 

(16-20-  

17- 00) 

«Коррекционно -

развивающие занятия»       

Черненко В.О.     

Цымбалюк 

М. 

8ур     

к 

псих 

(15-

30-  

16- 

10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»    

Черненко Д.С.    

8ур     

к 

псих 

(15-

30-  

16- 

10) 

Коррекционная 

логопедия 

Черненко В.О 

1ур    

2сме

на 

(13-

40-   

14- 

20) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»    

Черненко Д.С.    

- - 1ур    

2смена 

(13-40-   

14- 20) 

«Коррекционно -

развивающие занятия»    

Черненко Д.С.    

 4ур 2 

смен

а 

(16-

20-  

17- 

00) 

Коррекционная 

логопедия 

Черненко В.О. 

- - - -       - - - -       

7-К  

Балабуха М 

3ур    

2сме

на 

(15-

30-  

16- 

10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»       

Кравец  Н.С.    

- - 2ур    

2сме

на 

(14-

30-  

15- 

10) 

«Развитие учебно-

познавательной  

деятельности  

русскому языку»       

Черненко В.О.       

4ур 2 

смена 

(16-20-  

17- 00) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»     

Кравец  Н.С.    

 1ур    

2смена 

(13-40-   

14- 20) 

«Коррекционно -

развивающие занятия»     

Кравец  Н.С.    

 - - - - 3ур    

2сме

на 

(15-

30-  

16- 

10) 

«Развитие учебно-

познавательной  

деятельности  

математике»       

Цейтлер Р.К    

- - - - 



Чавдарь С. 2ур    

2сме

на 

(14-

30-  

15- 

10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»        

Черненко В.О.       

- - - - 2ур   

5к 

2смена 

(14-30-   

15- 10 

Коррекционная 

логопедия 

Черненко В.О. 

2ур    5к 

2смена 

(14-30-   

15- 10 

Коррекционная 

логопедия Черненко 

В.О. 

 - - - - - - 3ур  5к  

2смена 

(15-30-  

16- 10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»  

Черненко В.О.       

3ур   5к 

2смена 

(15-30-  

16- 10) 

«Коррекционно -

развивающие занятия»        

Черненко В.О.       

8-А  

Буц Е,  

Денежко Я,  

Грищук И,  

Балабанов М,   

Жильцов Р, 

Штельвах М. 

4ур    

2сме

ны    

(16-

20-     

17-

00)   

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»       

Черненко Д.С   

(Буц Е., Денежко 

Я.)   

 4ур 

10-

40-

11-20 

«Развитие речи»    

Щиголева Ю.А.   

(Буц Е., Денежко 

Я.) 

 3ур    

2сме

на 

(15-

30-  

16- 

10) 

 -«Коррекционно -

развивающие 

занятия»       

Черненко Д.С 

(Буц Е., Денежко Я.)    

2ур    

2смена 

(14-30-  

15- 10) 

«Развитие 

восприятия и 

воспроизводство 

устной речи»    

Щиголева Ю.А. 

(Буц Е., Денежко 

Я.)    

2ур    

2смена 

(14-30-  

15- 10) 

  Адаптивная 

физическая культура 

Литвинова Ю.В. 

 - - - - - - 3ур    

2смена 

(15-30-  

16- 10) 

Адаптивная 

физическая 

культура 

Литвинова Ю.В. 

(Буц Е) 

3ур    

2смена 

(15-30-   

16- 10) 

«Коррекционно -

развивающие занятия»       

Черненко Д.С   

(Буц Е., Денежко Я.)   

 -   - 2ур    

2сме

на 

(14-

30-  

15- 

10) 

«Развитие 

учебно-

познавательной  

деятельности  по 

русскому языку»    

Толстунова В.Л 

(ГрищукИ,    

Балабанов М,   

Жильцов Р,   

Штельвах М.).    

3ур    

2сме

на 

(15-

30-  

16- 

10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»      Кравец 

Н.С.    

(ГрищукИ,    

Балабанов М,   

Жильцов Р,   

Штельвах М.).    

2ур    

2смена 

(14-30-  

15- 10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»      

Кравец Н.С.   

(ГрищукИ,    

Балабанов М,   

Жильцов Р,   

Штельвах М.).    

- - 

   3ур    

2сме

на 

(15-

30-  

16- 

10) 

«Коррекционно -

развивающие 

занятия»      

Кравец Н.С.   

(ГрищукИ,    

Балабанов М,   

Жильцов Р,   

Штельвах М.).    

-  - 3ур    

2смена 

(15-30-  

16- 10) 

«Развитие 

учебно-

познавательной  

деятельности  

математике»       

Логинов М.Б.  

(ГрищукИ,    

Балабанов М,   

Жильцов Р,   

Штельвах М.).     

- - 



 

 

 

 

 

 

9-А 

Луговой И 

- 

 

- 2ур/ 

2 

смен

а лаб 

физ 

(14-

30-  

15- 

10) 

«Развитие 

учебно-

познавательной  

деятельности  

математике»       

Логинов М.Б 

 7ур 

5к    

(13-

40-   

14-

20) 

 

 

«Развитие учебно-

познавательной  

деятельности  по 

русскому языку»         

Вакансия 

-)   - 2ур/ к 

псих физ 

(14-30-  

15- 10) 

 «Коррекционно -

развивающие занятия»        

Кравец Н.С.    

. 

 - - 4ур    

2сме

ны    

(16-

20-     

17-

00)   

 «Коррекционно 

-развивающие 

занятия»   

Кравец Н.С.    

       

4ур  

к 

псих  

2сме

ны    

(16-

20-     

17-

00)   

-«Коррекционно -

развивающие 

занятия»       Кравец 

Н.С.    

 

- 

 

- - - 


