



### Приложение № 3

к приказу № 375-о от 29.08.2025

#### РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для обучающихся с ОВЗ

Ученик	№ урок а/ кабинета врем я	Понедельник	№ урок а/ кабинета врем я	Вторник	№ урок а/ кабинета врем я	Среда	№ урока/ кабин ета время	Четверг	№ урока/ кабинет а время	Пятница
3-К Негреев А.	-	-	-	-	-	-	7ур (13-40- 14-20)	«Развитие учебно-познавательной деятельности по русскому языку» Черненко В.О	-	-
4-Б Булудов И	7ур (13- 40- 14- 20)	«Коррекционно-развивающие занятия» Кравец Н.С.	7ур (13- 40- 14- 20)	«Развитие учебно-познавательной деятельности по математике» Толстунова В.Л.	7ур (13- 40- 14- 20)	«Развитие учебно-познавательной деятельности по русскому языку» Толстунова В.Л.	-	-	7ур (13-40- 14-20)	«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С.
	-	-	-	-	8ур (14- 30- 15- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С.	-	-	-	-
5-А Литвинов И.	2ур 1к 2сме на (14- 30- 15- 10)	«Развитие учебно-познавательной деятельности математике» Яковлева Л.А.	8ур (15- 30- 16- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко Д.С.	-	-	7ур/ 1к (13-40- 14- 20)	«Развитие учебно-познавательной деятельности русскому языку» Черненко В.О.	бур/ каб псих (12-30- 13- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко Д.С.

	-	-	-	-	-	2ур каб псих 2смена (14-30- 15-10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко Д.С.	-	-
6-Б Терещенко С., Терещенко Я.	2ур 12к 2сме на (14- 30- 15- 10)	«Развитие учебно- познавательной деятельности математике» Логинова О.В.	4ур 2 смен а (16- 20- 17- 00).	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко В.О	4ур 2 смен а (16- 20- 17- 00).	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко В.О.	4ур 2 смена (16-20- 17- 00)	«Развитие учебно- познавательной деятельности русскому языку» Черненко В.О.	4ур 2 смена (16-20- 17- 00)
Цымбалюк М.	8ур к псих (15- 30- 16- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко Д.С.	8ур к псих (15- 30- 16- 10)	Коррекционная логопедия Черненко В.О	1ур 2сме на (13- 40- 14- 20)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко Д.С.	-	-	1ур 2смена (13-40- 14- 20)
	4ур 2 смен а (16- 20- 17- 00)	Коррекционная логопедия Черненко В.О.	-	-	-	-	-	-	-
7-К Балабуха М	3ур 2сме на (15- 30- 16- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С.	-	-	2ур 2сме на (14- 30- 15- 10)	«Развитие учебно- познавательной деятельности русскому языку» Черненко В.О.	4ур 2 смена (16-20- 17- 00)	«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С.	1ур 2смена (13-40- 14- 20)
	-	-	-	-	3ур 2сме на (15- 30- 16- 10)	«Развитие учебно- познавательной деятельности математике» Цейтлер Р.К	-	-	-

Чавдарь С.	2ур 2сме на (14- 30- 15- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко В.О.	-	-	-	-	2ур 5к 2смена (14-30- 15- 10)	Коррекционная логопедия Черненко В.О.	2ур 5к 2смена (14-30- 15- 10)	Коррекционная логопедия Черненко В.О.
	-	-	-	-	-	-	3ур 5к 2смена (15-30- 16- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко В.О.	3ур 5к 2смена (15-30- 16- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко В.О.
8-А Буц Е, Денежко Я, Грищук И, Балабанов М, Жильцов Р, Штельвах М.	4ур 2сме ны (16- 20- 17- 00)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко Д.С (Буц Е., Денежко Я.)	4ур 10- 40- 11-20	«Развитие речи» Щиголева Ю.А. (Буц Е., Денежко Я.)	3ур 2сме на (15- 30- 16- 10)	-«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко Д.С (Буц Е., Денежко Я.)	2ур 2смена (14-30- 15- 10)	«Развитие восприятия и воспроизведение устной речи» Щиголева Ю.А. (Буц Е., Денежко Я.)	2ур 2смена (14-30- 15- 10)	Адаптивная физическая культура Литвинова Ю.В.
	-	-	-	-	-	-	3ур 2смена (15-30- 16- 10)	Адаптивная физическая культура Литвинова Ю.В. (Буц Е.)	3ур 2смена (15-30- 16- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Черненко Д.С (Буц Е., Денежко Я.)
	-	-	2ур 2сме на (14- 30- 15- 10)	«Развитие учебно- познавательной деятельности по русскому языку» Толстунова В.Л (ГрищукИ, Балабанов М, Жильцов Р, Штельвах М.).	3ур 2сме на (15- 30- 16- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С. (ГрищукИ, Балабанов М, Жильцов Р, Штельвах М.).	2ур 2смена (14-30- 15- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С. (ГрищукИ, Балабанов М, Жильцов Р, Штельвах М.).	-	-
			3ур 2сме на (15- 30- 16- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С. (ГрищукИ, Балабанов М, Жильцов Р, Штельвах М.).	-	-	3ур 2смена (15-30- 16- 10)	«Развитие учебно- познавательной деятельности математике» Логинов М.Б. (ГрищукИ, Балабанов М, Жильцов Р, Штельвах М.).	-	-

9-А Луговой И	-	-	2ур/ 2 смен а лаб физ (14- 30- 15- 10)	«Развитие учебно- познавательной деятельности математике» Логинов М.Б	7ур 5к (13- 40- 14- 20)	«Развитие учебно- познавательной деятельности по русскому языку» Вакансия	-)	-	2ур/ к псих физ (14-30- 15- 10)	«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С. .
	-	-	4ур 2сме ны (16- 20- 17- 00)	«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С.	4ур к псих 2сме ны (16- 20- 17- 00)	-«Коррекционно - развивающие занятия» Кравец Н.С.	-	-	-	-